
1Produktu katalogs 2025

AS “Putnu fabrika Ķekava”, kuras tradīciju turpinātāja ir  
AS “Ķekava Foods”, tika dibināta 1967.gadā.

Esam Latvijā vienīgais pilna cikla ražošanas uzņēmums putnu 
gaļas audzēšanā un produktu ražošanā, un pirmais Baltijā, kurš 

ieviesa kvalitātes zīmi “Audzēts bez antibiotikām”.



2Produktu katalogs 2025

Olas, ko dēj mūsu 
ganāmpulks

Gaļas produkti

Cāļi, kas izšķiļas 
no mūsu vistu 
dētajām olām

Māšu ganāmpulks 
jeb vaislas putni

Broileri jeb gaļas 
putni

PFK Trader veikalu 
tīkls un tirdzniecība 

visos Latvijas veikalu 
tīklos

BRC sertificēta 
kautuve

Piegāde veikaliem

Kā mēs to panākam?
Lai tiktu pie kvalitatīvas vistas gaļas, putni ir jāizaudzē ar sevišķu rūpību.

Atšķirībā no citiem gaļas audzētājiem, mēs procesu uzraugam visā pilnībā –
no olas līdz pieaugušai vistai – tādēļ mēs pilnībā atbildam par gaļas kvalitāti.

Mēs esam gājuši vēl soli tālāk – mūsu putnu biodrošības un labturības līmeņa prasības
pārsniedz ne tikai vietējās, bet arī Eiropas Savienības likumdošanas prasības, sniedzot

putniem īpaši labvēlīgu augšanas vidi un dzīves apstākļus.



3Produktu katalogs 2025 | KVALITĀTES SERTIFIKĀTI UN ZĪMES

AS “Ķekava foods”
kvalitātes sertifikāti un zīmes

Zaļā karotīte
Zaļās karotītes zīme “Ķekava Foods” piešķirta jau no 2015. gada. Ar Nacionālās pārti-
kas kvalitātes shēmas zīmi ir sertificēta svaigi atdzesēta un saldēta cāļa gaļa un svaigi 
atdzesēti/saldēti cāļu subprodukti.
Zaļā karotīte apliecina, ka pie mums ražotie produkti atbilst Nacionālās pārtikas kval-
itātes shēmas  augstākajām prasībām.

BRC Food
2016. gada 28.septembrī “Ķekava Foods” svaigās un saldētās gaļas ražotne ir ieguvusi 
pasaulē atzītāko pārtikas kvalitātes sertifikātu BRC Global standarts, kas pavēra uzņē-
mumam plašas eksporta iespējas gan jau esošajos, gan jaunos eksporta tirgos. BRC  ir 
vadošā pārtikas drošības un kvalitātes sertifikācijas programma pasaulē un starptautis-
ki atzīts apliecinājums pārtikas ražotāja uzticamībai, kvalitātei un drošībai.

ISO 50001:2018 Energoefektivātes standarts
“Ķekava Foods” ir atkārtoti sertificēta  ISO 50001:2018 energopārvaldības sistēmas 
standartam. Standarts ir izstrādāts izmantojot ISO augstākā līmeņa  vienoto HLS 
struktūru (Hight-Level Structure). Šī struktūra nodrošina standarta saskaņotību un 
vieglāku integrāciju starp dažādiem ISO standartiem, kas dod iespēju organizācijai 
izveidot sistemātisku pieeju sistēmas un procesus nepārtrauktai  enerģijas efektivitātes 
uzlabošanai pēc  principa plāno-dari-pārbaudi-rīkojies. Tas ļauj pārvaldīt un samazināt 
energoresursu izmantošanu , lai sasniegtu ilgtspējīgu enerģijas izmantošanu uzņēmu-
mam.

FSSC 22000
No 2021. gada jūlija mūsu ražotnēs ir pilnībā izmantota zaļā enerģija, ko apliecina Euro-
pean Energy Certificate System sertifikāts.
No mājputnu audzēšanas līdz iepakošanai, katrs mūsu procesa posms tagad balstās uz 
elektroenerģiju, kas iegūta no Latvijas atjaunojamajiem ūdens resursiem. Tiek prog-
nozēts, ka šī proaktīvā pāreja samazinās mūsu CO2 emisijas par iespaidīgiem 20%. 
Turklāt Saules paneļu parka projekts, kas pilnībā tika uzsākts 2024. gadā, ir būtisks 
mūsu ilgtspējas ceļojuma komponents, ir gatavs nodrošināt 13–16% no elektroenerģijas 
patēriņa, tādējādi pastiprinot mūsu centību īstenot ilgtspējīgu praksi.

Audzēts bez antibiotikām
Pateicoties savai unikālajai ražošanas pieejai, “Ķekava Foods” ir pirmais ražotājs Baltijā, 
kas saņēmis atļauju izmantot kvalitātes zīmi “Audzēts bez antibiotikām”. Īpašā labtu-
rības un biodrošības vide nodrošina putniem teicamu veselības stāvokli visā augšanas 
periodā un neļauj tiem slimot, tādēļ tos nav nepieciešams ārstēt ar antibiotikām. 
“Ķekava Foods” kūtīs pastāvīgi aug ap 1,2 miljoniem putnu un  pašlaik 100% vistu izaug 
pilnībā bez saskares ar antibiotikām!

HALAL
HALAL sertifikāts ir vissvarīgākais pārtikas produktu sertifikāts musulmaņu kultūrā. 
Sertifikāts apliecina to, ka produkts atbilst islāma likumdošanai
“Ķekava Foods” ir HALAL sertifikāti svaigai un saldētai gaļai, ceptajiem un salītājiem ga-
tavajiem produktiem, putnu barības ražošanai, un putnu audzēšana Ķekavā un Bauskā.

Keyhole
Kvalitātes zīme “Keyhole”  pieder Zviedrijas Pārtikas aģentūrai un  tā tiek lietota visās 
Skandināvijas valstīs. Ar šo zīmi marķē pārtiku, kurai ir veselīgāks sastāvs – mazāk 
tauku, cukuru, sāls  un vairāk šķiedrvielas kā  citiem tāda paša veida pārtikas produkti-
em. Kvalitātes zīme uz iepakojuma sniedz patērētājam papildu informāciju par produkta 
veselīgumu un tādejādi ļauj izvēlēties veselīgākus produktus.



4Produktu katalogs 2025 | SATURA RĀDĪTĀJS

SATURA RĀDĪTĀJS

JAUNUMI ................................................................................. 6
DESAS ....................................................................................... 11
CĪSIŅI ........................................................................................ 14
CEPAMDESAS ...................................................................... 15
NAGETI .................................................................................... 17
MARINĒJUMI ........................................................................ 19
SVAIGA GAĻA ...................................................................... 25
SUBPRODUKTI .................................................................... 35
KŪPINĀJUMI ......................................................................... 39
KULINĀRIJA .......................................................................... 44
MĒRCES ................................................................................... 47
BULJONI ................................................................................... 49
“BAUSKA“ MARINĒJUMI .............................................. 51
“BAUSKA“ KŪPINĀJUMI ............................................... 52
“BAUSKA“ DESAS ............................................................. 53
“BAUSKA“ SARDELES un GRILA DESIŅAS ....... 54
“BAUSKA“ NAGETI .......................................................... 55
“BAUSKA“ SVAIGA GAĻA ........................................... 56
“BAUSKA“ SALDĒTA GAĻA ........................................ 57
VISTAS DAĻAS .................................................................... 58



4

nav tikai vārdi vien.
Izcili dzīves apstākļi, pārvietošanās 
brīvība, augstvērtīga pārtika –
nekas no šī pie mums nav nokritis no 
debesīm. Pie tādiem sava darba 
maksimālistiem, kādi esam mēs Ķekavā, 
šie standarti iedzīvojas un nostiprinās 
paš-sa-pro-ta-mi.

Vistu vai neko - ir mūsu solījums Jums, Latvijas iedzīvotāji, ka
izvēloties Ķekavas vistiņas, Jūs grozā un uz galda liksiet vietējo produktu, 
kas pat pasaules līmeņa konkurentiem liek saņemties un iztaisnot muguras.
Mūsu darbā nav sīkumu. Nav vēlāk  vai gan jau . Mēs katru dienu ejam uz " " " "
visu vai neko.

sa
pro

tami!

Paš
"Cālis audzēts bez antibiotikām"
Un kvalitātes zīme



6

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2... +4°C 12 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~1500 g 12307110 23118992

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4°C 12 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~1500 g 12307100 23118991

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4°C 14 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

700 g 12303211 4750303022334

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4°C 14 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

700 g 12303221 4750303022341

Cāļa cepetis 
ĀBOLU UN KANĒĻA 
MARINĀDĒ
~1500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Atvērts 
cāļa cepetis 
ĶIPLOKU UN 
OLĪVEĻĻAS 
MARINĀDĒ
~1500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | JAUNUMI

JAUNUMI

Marinēta cāļa gaļas Rulete CEPŠANAI 
700 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Marinēta cāļa gaļas Rulete  
CEPŠANAI AR PLŪMĒM
700 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)



7

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12302037 4750303021160

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12303201 4750303022181

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g

Cāļa pusspārni 
ĪPAŠĀ SIERA 
MARINĀDĒ
500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa filejas steiks 
BBQ MARINĀDĒ
400 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa filejas 
steiks KAŅEPJU 
MARINĀDĒ 
400 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | JAUNUMI

JAUNUMI



8

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 90 dienas vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 20224105 4750303022105

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 90 dienas vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 700 g 20224103 23118984

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 90 dienas vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

~900 g 20224101 23118970

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 90 dienas vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 20224102 4750303021467

Produktu katalogs 2025 | JAUNUMI

JAUNUMI

Lēni gatavota cāļa puse 
MEŽA ĶIPLOKU MARINĀDĒ 
~900 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Lēni gatavota cāļa kāja 
BBQ MARINĀDĒ
~ 700 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Lēni gatavota cāļa fileja 
BBQ MARINĀDĒ
400 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Lēni gatavota cāļa fileja 
AR SĀLI
400 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)



9

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12602221 4750303022761

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 21 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12602201 4750303021023

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 21 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12602014 4750303022297

Karsti kūpinātas 
cāļa cepamās 
desiņas 
MEDNIEKU AR 
MĀRRUTKIEM
400 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Karsti kūpinātas 
cāļa cepamās 
desiņas 
MEDNIEKU
400 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa desiņas 
VĀCU BALTĀS 
400 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | JAUNUMI

JAUNUMI



#VISTUvaineko

NEATSTĀJ
MAIZĪTI

PLIKU!



11

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | DESAS

DESAS

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 60 dienas polim. apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12601112 4750303009687

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

350 g 12601081 4750303005924

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

700 g 12601084 4750303016623

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 60 dienas polim. apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

700 g 12601113 4750303016616

Cāļa desa 
DOKTORA
350 g

Gatavs lietošanai.

Cāļa desa 
PIENA
400 g

Gatavs lietošanai.

Cāļa desa 
PIENA
700 g

Gatavs lietošanai.

Cāļa desa 
DOKTORA 
700 g

Gatavs lietošanai.



12

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | DESAS

DESAS

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 90 dienas polim. apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12601041 4750303000714

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 90 dienas polim. apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12601021 4750303000172

Cāļa desa 
AR OLU
400 g

Gatavs lietošanai.

Cāļa desa 
KLASISKĀ 
400 g

Gatavs lietošanai.



ĒST VAI ĒST – AR CĪSIŅIEM
CITU OPCIJU NAV.



14

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

1 kg 12603081 4750303011437

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

380 g 12603021 4750303000318

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12603061 4750303011420

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12603091 4750303014216

Cāļa cīsiņi 
DOKTORA 
Lielpaka 
1 kg

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa cīsiņi 
KLASISKIE
380 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa cīsiņi
DOKTORA MINI
500 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa cīsiņi 
DOKTORA 
Ģimenes paka 
500 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Produktu katalogs 2025 | CĪSIŅI

CĪSIŅI



15

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12602014 4750303022297

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

1 kg 12302036 4750303013189

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12602022 4750303703387

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12602024 4750303016210

Karsti kūpinātas 
cāļa cepamās 
desiņas 
MEDNIEKU
400 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa cepamās 
desiņas
AR SIERU 
Lielpaka 
1 kg

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa desiņas  
cepamās
MINI AR SIERU
400 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa cepamās 
desiņas
AR SIERU 
400 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Produktu katalogs 2025 | CEPAMDESAS

CEPAMDESAS



APETĪTE RODAS
FANOJOT



17

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

260 g 20291018 4750303016883

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

310 g 20291012 4750303001094

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

280 g 20291016 4750303012748

Cāļa filejas
NAGETI FUN PARTY
260 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Cāļa filejas
KRAUKŠĶU 
BUMBIŅAS
280 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Panētas cāļa 
filejas
NAGETI 
310 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu

Produktu katalogs 2025 | NAGETI

NAGETI



NAV KO MARINĒT -
SĀC GRILĒT!

#VISTUvaineko



19

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

1 kg 12302017 4750303013219

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12302011 4750303000653

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12302021 4750303000660

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

1 kg 12302028 4750303013226

Cāļa pusspārni
GARDIE
500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa pusspārni
GARDIE
Lielpaka  
1 kg

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa pusspārni
LIELISKIE
Lielpaka  
1 kg

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa pusspārni
LIELISKIE 
500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | MARINĒJUMI

MARINĒJUMI



20

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12302037 4750303021160

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

600 g 12304111 4750303022198

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12306095 4750303007904

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

1 kg 12306097 4750303013196

Cāļa stilbi 
AROMĀTISKĀ 
GARŠVIELU 
MARINĀDĒ 
600 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa pusspārni 
ĪPAŠĀ SIERA 
MARINĀDĒ
500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Atkauloti cāļa 
šķiņķi
ĪPAŠĀ GARDĒŽU
MARINĀDĒ
Lielpaka  
1 kg

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Atkauloti cāļa 
šķiņķi
ĪPAŠĀ GARDĒŽU
MARINĀDĒ 
500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | MARINĒJUMI

MARINĒJUMI



21

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12306111 4750303016500

Atkauloti cāļa 
šķiņķI
GARDĀ LAUKU 
MARINĀDĒ 
400 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | MARINĒJUMI

MARINĒJUMI



22

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 12 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~1500 g 12307020 23118700

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 12 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~1500 g 12307040 23118896

Cāļa cepetis
ĪPAŠĀ SVĒTKU
MARINĀDĒ
~1500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(cepammaisa lietošanas 
pamācību skat. uz
virsejā iepakojuma )

Cāļa cepetis
GARDĀ MĀJAS
MARINĀDĒ 
~1500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(cepammaisa lietošanas 
pamācību skat. uz
virsejā iepakojuma )

Produktu katalogs 2025 | MARINĒJUMI

MARINĒJUMI

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4 ⁰C 12 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~1500 g 12307110 23118992

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2 ... +4 ⁰C 12 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~1500 g 12307100 23118991

Cāļa cepetis 
ĀBOLU UN KANĒĻA 
MARINĀDĒ
~1500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Atvērts 
cāļa cepetis 
ĶIPLOKU UN 
OLĪVEĻĻAS 
MARINĀDĒ
~1500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)



23

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas cepammaiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

900 g 12306031 4750303703646

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas Doypaka/vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

800 g 12303196 4750303017385

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

900 g 12306131 4750303017811

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas Doypaka/vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

800 g 12306201 4750520003505

Cāļa šķiņķa  
šašliks 
Bez kaula
SĪPOLU UN DIĻĻU
MARINĀDĒ
900 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa šķiņķu bez 
kaula šašliks 
KIMČĪ MARINĀDĒ
800 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa gaļas šašliks
KLASISKAJĀ
MARINĀDĒ 
900 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa filejas šašliks 
TRADICIONĀLAJĀ 
BALTAJĀ MARINĀDĒ 
800 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | MARINĒJUMI

MARINĒJUMI



LATVIJĀ AUGUSI VISTIŅA
BEZ ANTIBIOTIKU
IZMANTOŠANAS



25

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 700 g 10311104 23118133

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 700 g 10331105 23118748

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas poliet. maiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,5 - 1,8 kg 10111405 23118129

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 700 g 10331101 23118524

Cālis 
A kategorija 
~ 1,5 - 1,8 kg

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA

Cāļa krūtiņa bez ādas 
A kategorija 
~ 700 g

Cāļa krūtiņa ar ādu 
A kategorija 
~ 700 g

Cāļu krūtiņas fileja 
A kategorija 
~ 700 g



26

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 500 g 10391102 23118605

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 500 g 10391101 23118604

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 700 g 10321108 23118277

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

360 g 10391205 4750303007379

Cāļu krūtiņas mazā fileja 
A kategorija 
~ 700 g

Cāļu krūtiņas fileja, griezta vertikāli 
A kategorija 
~ 500 g

Cāļa filejas STEIKS 
A kategorija 
360 g

Cāļu krūtiņas fileja, griezta horizontāli 
A kategorija 
~ 500 g

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



27

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 10721111 23118303

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 500 g 11151108 23118308

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 10611110 23118132

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 11141109 23118369

Cāļu šķiņķi 
A kategorija 
~ 600 g

Cāļu šķiņķi atkauloti, ar ādu 
A kategorija 
~ 500 g

Cāļu šķiņķi atkauloti, bez ādas 
A kategorija 
~ 600 g

Cāļu kājas ar muguru
A kategorija 
~ 600 g

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



28

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 10621101 23118518

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 550 g 10531101 23118725

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 700 g 10711102 23118527

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 10511101 23118514

Cāļu kājas 
A kategorija 
~ 700 g

Cāļu stilbi bez locītavas 
A kategorija 
~ 550 g

Cāļu stilbi 
A kategorija 
~ 600 g

Cāļu šķiņķi ar muguru
A kategorija 
~ 600 g

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



29

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 500 g 10421101 23118530

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 10811106 23118141

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 500 g 10411101 23118529

Cāļu muguras 
A kategorija 
~ 600 g

Cāļu pusspārni, augšdaļas 
A kategorija 
~ 500 g

Cāļu spārni 
A kategorija 
~ 500 g

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



30

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 10 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 20296021 4750303015725

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 10 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 20296011 4750303015718

Cāļa maltās
gaļas masa
FILEJAS
450 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Cāļa maltās
gaļas masa
KLASISKĀ 
450 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



31

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10611601 23118010

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10341601 23118316

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10311602 23118004

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10321601 23118278

Cāļa krūtiņas fileja 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļa krūtiņas fileja ar spārnu 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļa krūtiņas mazā fileja 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu šķiņķi
A kategorija 
~ 2,6 kg

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



32

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10721601 23118302

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10621601 23118300

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 11151601 23118293

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 11141601 23118319

Cāļu šķiņķi atklauloti, ar ādu 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu šķiņķi ar muguru 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu šķiņķi atkauloti, bez ādas 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu kājas ar muguru
A kategorija 
~ 2,6 kg

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



33

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10411501 23118006

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10511601 23118008

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10711601 23118012

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10531601 23118726

Cāļu kājas 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu stilbi 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu stilbi bez locītavas 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu spārni
A kategorija 
~ 2,6 kg

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



34

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs 
Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.

Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan 
ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Zaļā karotīte ir nacionālā kvalitātes zīme, kas piešķirta
produktiem, kas atbilst paaugstinātas kvalitātes kritērijiem un

75% to izejvielu iegūtas Latvijā.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas poliet. maiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 10 kg (iesp. ~ 20 kg) 10911503 23118151

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10811601 23118014

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10421601 23118318

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10431601 23118317

Cāļu pusspārni, augšdaļas 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu muguras 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu pusspārni, vidusdaļas 
A kategorija 
~ 2,6 kg

Cāļu kauli ar gaļas atgriezumiem
A kategorija 
~ 10 kg (iesp. ~ 20 kg)

Produktu katalogs 2025 | SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA



35

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1 kg 10241601 23118356

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 2,6 kg 10231601 23118235

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1 kg 10221601 23118355

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1 kg 10211601 23118354

Cāļu muskuļkuņģi 
~ 1 kg

Cāļu kakli 
~ 2,6 kg

Cāļu aknas 
~ 1 kg

Cāļu sirdis
~ 1 kg

Produktu katalogs 2025 | SUBPRODUKTI

SUBPRODUKTI

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.



36

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 7 dienas poliet. maiss
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 20 kg 11011503 24118150

Cāļu ādas 
~ 20 kg

Produktu katalogs 2025 | SUBPRODUKTI

SUBPRODUKTI

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.



37

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 10241202 4750303703547

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 9 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 10231202 4750303703530

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 10221202 4750303703523

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +3°C 7 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 10211202 4750303703516

Cāļu muskuļkuņģi 
450 g

Cāļu kakli 
450 g

Cāļu aknas 
450 g

Cāļu sirdis
450 g

Produktu katalogs 2025 | SUBPRODUKTI

SUBPRODUKTI

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.



VISTgardākie
KŪPINĀJUMI

ikdienai un
svētku maltītēm.



39

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 18 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12503024 4750303015473

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 14 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,2 kg 12501040 23118883

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 14 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 700 - 900 g 12501023 23118026

Karsti kūpināti
CĀĻA STILBI
400 g

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināta
PUSE CĀĻA
~ 700 - 900 g

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināts
CĀLIS 
~ 1,2 kg

Gatavs lietošanai.

Produktu katalogs 2025 | KŪPINĀJUMI

KŪPINĀJUMI

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 18 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

350 g 12504013 4750303015510

Karsti kūpināti
CĀĻA ŠĶIŅĶI 
350 g

Gatavs lietošanai.



40

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | KŪPINĀJUMI

KŪPINĀJUMI

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 18 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12502024 4750303015541

Karsti kūpināti
CĀĻA SPĀRNI
400 g

Gatavs lietošanai.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 18 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

300 g 12502026 4750303015497

Karsti kūpinātas
CĀĻA PUSSPĀRNU
AUGŠDAĻAS
300 g

Gatavs lietošanai.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 28 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

300 g 12508015 4750303015527

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

300 g 12509013 4750303016852

Karsti kūpinātas
CĀĻU ASTES
300 g

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināts
CĀĻA GIROSS 
300 g

Gatavs lietošanai.



41

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 12701014 4750303015831

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

450 g 12701023 4750303014872

Karsti kūpināta
RULETE FILEJAS
450 g

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināta
RULETE SVĒTKU
450 g

Gatavs lietošanai.

Produktu katalogs 2025 | KŪPINĀJUMI

KŪPINĀJUMI



42

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,1 - 1,3 kg 12504010 23118031

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,1 - 1,3 kg 12503010 23118029

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 3 kg 12501020 23118025

Karsti kūpināts cālis, atvērts 
~ 3 kg

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināti cāļu stilbi 
~ 1,1 - 1,3 kg

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināti cāļu šķiņķi
~ 1,1 - 1,3 kg

Gatavs lietošanai.

Produktu katalogs 2025 | KŪPINĀJUMI

KŪPINĀJUMI

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,1 - 1,3 kg 12507010 23118033

Karsti kūpinātas cāļu muguras 
~ 1,1 - 1,3 kg

Gatavs lietošanai.



43

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 28 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,1 - 1,3 kg 12508010 23118291

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 500 g 12509010 23118330

Karsti kūpināta uzkoda CĀĻU ī 
~ 500 g

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināts vistas giross KLASISKAIS
~ 1,1 - 1,3 kg

Gatavs lietošanai.

Produktu katalogs 2025 | KŪPINĀJUMI

KŪPINĀJUMI

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,5 - 1,6 kg 12701020 23118049

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 1,1 - 1,4 kg 12701013 23118802

Karsti kūpināta rulete FILEJAS 
~ 1,5 - 1,6 kg

Gatavs lietošanai.

Karsti kūpināta rulete SVĒTKU 
~ 1,1 - 1,4 kg

Gatavs lietošanai.



44

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 14 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12701091 4750303019761

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 18 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12701111 4750303019785

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 60 dienas polim. apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

120 g 12401030 4750303014209

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 60 dienas polim. apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

120 g 12401020 4750303014193

Cepta cāļa
šķiņķa rolāde
KLASISKĀ
400 g

Gatavs lietošanai.

Cepta cāļa
AKNU ROLĀDE
400 g

Gatavs lietošanai.

Cāļa pastēte 
GARDĀ
120 g

Gatavs lietošanai.

Cāļa pastēte 
KLASISKĀ 
120 g

Gatavs lietošanai.

Produktu katalogs 2025 | KULINĀRIJA

KULINĀRIJA



45

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 18 dienas vakuums
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12701101 4750303019778

Cepta cāļa  
šķiņķa rolāde
AR ĶIPLOKIEM 
400 g

Gatavs lietošanai.

Produktu katalogs 2025 | KULINĀRIJA

KULINĀRIJA





47

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +25°C 545 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

230 ml 20711091 4750303022082

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +25°C 545 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

230 ml 20711071 4750303022068

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +25°C 545 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

230 ml 20711081 4750303022075

SIERA KRĒMĪGĀ 
MĒRCE 
230 ml

SARKANVĪNA 
MĒRCE 
230 ml

KRĒMĪGĀ MĒRCE 
AR CITRONU GARŠU 
230 ml

Produktu katalogs 2025 | MĒRCES

MĒRCES





49

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +25°C 545 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

350 ml 20711061 4750303022051

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +25°C 545 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

350 ml 20711041 4750303022037

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +25°C 545 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

350 ml 20711051 4750303022044

DĀRZEŅU  
BULJONS 
350 ml

LIELLOPA  
BULJONS 
350 ml

VISTAS  
BULJONS 
350 ml

Produktu katalogs 2025 | BULJONI

BULJONI



No Latvijas
laukiem



51

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | «BAUSKA» MARINĒJUMI

MARINĒJUMI

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 14 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12303061 4750303703820

Marinēti cāļa
filejas gabaliņi
CREAM MARINĀDĒ 
500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +4°C 10 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

800 g 20213111 4750303023539

Marinētas  
cāļa pusspārnu  
vidusdaļas
GARŠĪGIE
Lielpaka  
800 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 10 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 20213112 4750303023546

Marinēti cāļa 
šķiņķi ar ādu  
MAIGIE SĒŅU 
500 g

Lietot tikai termiski apstrādātu.
(skat. marķējumu)



52

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | «BAUSKA» KŪPINĀJUMI

KŪPINĀJUMI

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 14 dienas vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12505020 23118981

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 18 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~1.1-1.3kg 12505021 23118986

Karsti kūpināta 
CĀĻA KĀJA
400 g vai ~1.1-1.3kg

Gatavs lietošanai.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 400 g 12502031 23118989

~ 1200 g 12502030 23118980

Karsti kūpināti 
CĀĻA SPĀRNI
~ 400 g vai ~ 1200 g

Gatavs lietošanai.



53

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | «BAUSKA» DESAS

DESAS

Cāļa desa vārīta, 
KLASISKĀ 
900 g

Gatavs lietošanai.

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 90 dienas poliamīda apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

900 g 12601161 4750303023140

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 90 dienas poliamīda apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

900 g 12601151 4750303023133

Cāļa desa vārīta,  
SVIESTMAIŽU
900 g

Gatavs lietošanai.



54

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | «BAUSKA» SARDELES un GRILA DESIŅAS

SARDELES un GRILA DESIŅAS

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 20 dienas vakuum
Daudzums Krājkods Svītru kods

540 g 20228105 4750303021573

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

400 g 12602041 4750303021054

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

+2.. +6°C 25 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

800 g 20228104 4750303021566

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 20 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

720 g 20228103 4750303021559

Cāļa 
GRILA DESIŅAS
400 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu)

Vārītas 
CĀĻA SARDELES
720 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu)

Karsti kūpinātas 
CĀĻA SARDELES 
800 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu)

Cāļa DESIŅAS CEPŠANAI ASORTI
540 g

Gatavs lietošanai, ieteicams uzsildīt pirms lietošanas.  
(skat. marķējumu)



55

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | «BAUSKA» NAGETI

NAGETI

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +6°C 21 diena aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

260 g 20291061 4750303021283

Panēti cāļa  
NAGETI 
260 g

Gatavs lietošanai, ieteicams 
uzsildīt pirms lietošanas. (skat. 
marķējumu



56

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | «BAUSKA» SVAIGA GAĻA

SVAIGA GAĻA

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 10 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 20206103 23118941

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 10 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 600 g 20203108 23118944

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

0.. +4°C 10 dienas aizsargatmosfēra
Daudzums Krājkods Svītru kods

~ 750 g 20207105 23118938

Cāļu krūtiņas filejas gabaliņi
A kategorija 
~ 600 g

Cāļa šķiņķi 
A kategorija 
~ 600 g

Cāļa kājas ar muguru 
A kategorija 
~ 750 g



57

Pateicoties unikālajai ražošanas pieejai, ’’ Ķekava foods ’’ ir pirmais gaļas ražotājs Baltijā, kas saņēmis atļauju izmantot atzīmi Audzēts bez antibiotikkām.
Bez antibiotikām audzēta gaļa ir papildus drošības garants gan pircējiem, gan ilgtspējīgai apkārtējai videi.

Produktu katalogs 2025 | «BAUSKA» SALDĒTA GAĻA

SALDĒTA GAĻA

Uzglabāšanas temperatūra Uzglabāšanas termiņš Iepakojuma veids

-18°C 180 dienas (6 mēneši) poliam. apvalks
Daudzums Krājkods Svītru kods

500 g 12202030 4750303001070

Kotlešu masa,
saldēta 
500 g



58Produktu katalogs 2025 | VISTAS DAĻAS

VISTAS DAĻAS

Cāļa krūtiņas
fileja

Cāļa krūtiņas
mazā fileja

Cāļa šķiņķis

Cāļa šķiņķis ar
muguras daļu

Cāļa mugura

Cāļa kāja
ar muguras daļu

Cāļa krūtiņas
fileja ar spārnu

Cāļa stilbs

Cāļa kāja

Cāļa pusspārna
vidusdaļa

Cāļa pusspārna
augšdaļa

Cāļa spārns



#VISTUvaineko



Tālr. +371 67874004
Fakss +371 67874003

pasutijumi@kekavafoods.lv

info@kekavafoods.lv

Ziemeļu iela 55, Ķekava,
Ķekavas novads, LV-2123

PIEŅEMAM PASŪTĪJUMUS
P.-P. 8.00 – 14.30

S.-Sv. brīvs

+371 67874000
+371 25809710

Fakss: +371 67874001

ADMINISTRĀCIJA

www.vistas.lv


	JAUNUMI
	DESAS
	CĪSIŅI
	CEPAMDESAS
	NAGETI
	MARINĒJUMI
	SVAIGA GAĻA
	SUBPRODUKTI
	KŪPINĀJUMI
	KULINĀRIJA
	MARINĒJUMI
	KŪPINĀJUMI
	DESAS
	SARDELES un GRILA DESIŅAS
	NAGETI
	SALDĒTA GAĻA
	VISTAS DAĻAS



